_________________________________________________________________________________

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230.120

Comitê da Bacia do Alto Ivaí

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças
|Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-do-Alto-Ivai

Curitiba, 16 de novembro de 2023.

CONVOCAÇÃO PARA 7ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA DO ALTO

IVAÍ

Prezados Membros,

Convocamos a participar da 7ª Reunião Ordinária do Comitê da Bacia do Alto

Ivaí, a ser realizada exclusivamente por videoconferência pela plataforma Zoom, conforme

informações:

Data: 01/12/2023 Horário: 14h00

Link de acesso: https://forms.gle/owxFNjzi17Ci8Lds6

Observações:

• O acesso à reunião será disponibilizado após o preenchimento do formulário acima.

O mesmo formulário será utilizado pra registrar a presença na reunião;

• O formulário estará disponível para preenchimento 15 minutos antes da reunião.

Antes desse horário o mesmo não poderá ser acessado;

• A reunião ficará gravada no link do Youtube;

• O Público em geral poderá acompanhar a reunião pelo Youtube por meio do link:

https://youtube.com/live/OUYXIMJJI0s?feature=share

A pauta do dia constará de:

1. Abertura;

2. Posse novos representantes;

3. Aprovação da Minuta de Ata da 6ª Reunião Ordinária;

4. Aprovação da Minuta de Ata da 5ª Reunião Extraordinária;

5. Aprovação da Minuta de Ata da 6ª Reunião Extraordinária;

https://forms.gle/owxFNjzi17Ci8Lds6
https://youtube.com/live/OUYXIMJJI0s?feature=share

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230.120

6. Discussão e aprovação do Relatório Anual de Atividades de 2023;

7. Discussão e aprovação do Plano de Trabalho de 2024;

8. Discussão e aprovação de nota técnica da CTINS sobre o Ribeirão Biguaçu.

9. Apresentação sobre os trabalhos da CTINS;

10. Calendário de Reuniões de 2024;

11. Assuntos gerais.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 28 de novembro

de 2023 (sexta-feira) pelo e-mail: cbhaltoivai@iat.pr.gov.br.

 Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição!

Atenciosamente,

__________________________________

Neuri José Dal Molin

Presidente do CBH do Alto Ivaí

mailto:cbhaltoivai@iat.pr.gov.br